
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.06. 2022 № 21-13/VІІІ 

         м. Золотоноша  
 

Про затвердження базової мережі закладів культури  

відділу культури виконавчого комітету  

Золотоніської міської ради 

 

Розглянувши клопотання відділу культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (20.06.2022 № 1364) щодо затвердження базової 

мережі закладів культури, відповідно Постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 жовтня 2012 року № 984 ,,Про затвердження Порядку формування 

базової мережі закладів культури, ч.2 ст. 22 Закону України ,,Про культуру’’, 

керуючись ст. 25 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити базову мережу закладів культури відділу культури 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради згідно з додатком.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

Секретар ради            Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Станіслав Щербатюк  53329 



Додаток 

Комуналь-

ний заклад 

"Золотонісь-

ка школа 

мистецтв"

Золотонісь-

ка міська 

рада

мистець-

ка школа

24355417 10.08.2021 № 

1000221070007000

414

кому-

нальна

м. 

Золотоноша

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Золотоно-

ша

Шевченка, 

167

047-

37-5-

25-29

serenada11@

ukr.net

UA710400 

90010057400

Золотонісь-

кий міський 

будинок 

культури

Золотонісь-

ка міська 

рада

будинок 

культу- 

ри

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

м. 

Золотоноша

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Золотоно-

ша

Садовий 

проїзд, 4

047-

37-5-

26-39

mbk_zolo@uk

r.net

UA710400 

90010057400

Золотонісь-

кий 

районний 

будинок 

культури 

Золотонісь-

ка міська 

рада

будинок 

культу-  

ри

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

м. 

Золотоноша

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Золотоно-

ша

Театральний 

проїзд, 14

047-

37-2-

33-97

UA710400 

90010057400

до рішення міської ради

від 28.06.2022 № 21-13/VІІІ

Но-

мер 

теле-

фону 

закла-

ду

Адреса 

електронної 

пошти

Код населенного 

пункту, в якому 

розташований 

заклад

ПЕРЕЛІК

закладів, що включені до базової мережі закладів культури  відділу культури виконавчого комітету Золотоніської міської ради

Фактична адреса розташування закладу

Найменуван

ня закладу 

культури чи 

закладу 

освіти сфери 

культури

Засновник 

(засновники

) закладу

Тип 

закладу

Індефі-

каційний 

код згідно 

з 

ЄДРПОУ 

(для 

юридич-

ної особи)

Дата та номер 

запиту про 

державну 

реєстрацію 

створення 

юридичної особи 

(для юридичної 

особи), чи рішення 

засновника 

(засновніків) (для 

юридичної особи, 

у складі якої 

утворено заклад)

Форма 

власності 

закладу

Місцезнахо-

дження 

закладу

mailto:serenada11@ukr.net
mailto:serenada11@ukr.net
mailto:mbk_zolo@ukr.net
mailto:mbk_zolo@ukr.net


Золотонісь-

кий міський 

клуб

Золотонісь-

ка міська 

рада

клуб Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. 

Гришківка

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Гришків-

ка

Гришківка, 

25

UA710400 

90130075644

Золотоніська 

міська 

бібліотека

Золотонісь-

ка міська 

рада

бібліоте- 

ка

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

м. 

Золотоноша

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Золотоно-

ша

Благові-

щенська, 87

047-

37-2-

35-97

UA710400 

90010057400

Центральна 

бібліотека 

для дорослих 

та дітей

Золотонісь-

ка міська 

рада

бібліоте-

ка

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

м. 

Золотоноша

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Золотоно-

ша

Благові-

щенська, 2

047-

37-2-

11.-15

biblioteka_@i.

ua

UA710400 

90010057400

Золотонісь-

кий 

краєзнавчий 

музей ім. 

М.Ф. 

Пономаренк

а

Золотонісь-

ка міська 

рада

музей Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

м. 

Золотоноша

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Золотоно-

ша

Благові-

щенська, 19

047-

37-5-

25-84

mponomaren

ka@ukr.net

UA710400 

90010057400

Коробівсь-

кий 

сільський 

будинок 

культури

Золотонісь-

ка міська 

рада

будинок 

культу-  

ри

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Коробівка Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Коробівка 40-річчя 

Перемоги, 2

UA710400 

90070088309

mailto:biblioteka_@i.ua
mailto:biblioteka_@i.ua
mailto:mponomarenka@ukr.net
mailto:mponomarenka@ukr.net


Коробівська 

сільська 

бібліотека

Золотонісь-

ка міська 

рада

бібліоте-

ка

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Коробівка Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Коробівка 40-річчя 

Перемоги, 2

UA710400 

90070088309

Кропив-

нянський 

сільський 

будинок 

культури

Золотонісь-

ка міська 

рада

будинок 

культу-  

ри

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Кропивна Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Кропивна Шкільна, 29 UA710400 

90080091293

Кропив-

нянська 

сільська 

бібліотека

Золотонісь-

ка міська 

рада

бібліотека Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Кропивна Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Кропивна Шкільна, 29 UA710400 

90080091293

Щербинівсь-

ка сільська 

бібліотека

Золотонісь-

ка міська 

рада

бібліоте-

ка

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Щербинів-

ка

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Щербинів-

ка

Перемоги, 13 UA710400 

90120035263

Маліївський 

сільський 

клуб

Золотонісь-

ка міська 

рада

клуб Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Маліївка Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Маліївка Ващенка-

Захарченка, 2

UA710400 

90100040541



Кединогірсь-

кий 

сільський 

клуб

Золотонісь-

ка міська 

рада

клуб Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Кедина 

Гора

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Кедина 

Гора

Шевченка, 72 UA710400 

90050069279

Кединогірсь-

ка сільська 

бібліотека

Золотонісь-

ка міська 

рада

бібліоте-

ка

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Кедина 

Гора

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Кедина 

Гора

Шевченка, 67 

а

UA710400 

90050069279

Благодат-

нівський 

сільський 

будинок 

культури

Золотонісь-

ка міська 

рада

будинок 

культу-

ри

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. 

Благодатне

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Благодат-

не

Площа 

Свободи, 1

UA710400 

90020036320

Благодат-

нівська 

сільська 

бібліотека

Золотонісь-

ка міська 

рада

бібліоте-

ка

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. 

Благодатне

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Благодат-

не

 Площа 

Свободи, 1

UA710400 

90020036320

Благодат-

нівський  

сільський 

музей

Золотонісь-

ка міська 

рада

музей Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. 

Благодатне

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Благодат-

не

Центральна, 

2

UA710400 

90020036320



Деньгівсь-

кий 

сільський 

будинок 

культури

Золотонісь-

ка міська 

рада

будинок 

культу- 

ри

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Деньги Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Деньги Центральна, 

125

UA710400 

90030036768

Деньгівська 

сільська 

бібліотека

Золотонісь-

ка міська 

рада

бібліоте-

ка

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Деньги Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Деньги Центральна, 

125

UA710400 

90030036768

Хвильово – 

Сорочинсь-

кий 

сільський 

клуб

Золотонісь-

ка міська 

рада

клуб Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Хвильово-

Сорочин

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Хвильово-

Сорочин

Соборна, 18 UA710400 

90110095696

Хвильово – 

Сорочинсь-

ка сільська 

бібліотека

Золотонісь-

ка міська 

рада

бібліоте-

ка

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Хвильово-

Сорочин

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

 Хвильово-

Сорочин

Соборна, 18 UA710400 

90110095696

Крупський 

сільський 

будинок 

культури

Золотонісь-

ка міська 

рада

будинок 

культу- 

ри

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Крупське Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

 Крупське  Наталії 

Узвій, 26

UA710400 

90090031374



Крупська 

сільська 

бібліотека

Золотонісь-

ка міська 

рада

бібліоте-

ка

Рішення 

Золотоніської 

міської ради від 

30.12.2020 № 3-

8/VIII "Про 

введенняя штатних 

одиниць у відділ 

культури"

кому-

нальна

с. Крупське Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Крупське Наталії 

Узвій, 26

UA710400 

90090031374

Щербинівсь-

кий 

сільський 

клуб

Золотонісь-

ка міська 

рада

клуб кому-

нальна

с. Щербинів-

ка

Чер-

каська 

Золотонісь-

кий 

Щербинів-

ка

Перемоги, 

11а

UA710400 

90120035263

Секретар ради Наталія СЬОМАК


